ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΒΑΛΛΟΝΤΟΣ                  Προς το Δήμο Περάματος
ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ                                             Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού           
(επωνυμία εταιρίας, διεύθυνση κτλ)                 
Προμήθεια Μέσων Ατομικής Προστασίας
Έτους   2020»
ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ : 120 ΗΜΕΡΕΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ  ΟΜΑΔΑ 1 :  Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ–ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ	
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ :   Κ.Α .  20.6063.0001 
ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ, ΑΟΡΙΣΤΟΥ,ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  			

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ


	
	 
	ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ, ΑΟΡΙΣΤΟΥ,ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ

	Α/Α
	Α/Α    Τιμολογιου 
	 ΕΙΔΟΣ ΜΑΠ
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ

	 



	 εργάτες  αποκομιδής απορριμμάτων, οδοκαθαριστές
	οδηγοί Αποριμματοφόρων         Φορτηγων
	χειριστές ΜΕ
	τεχνίτες συνεργείων συντήρησης οχημάτων
	Επόπτες Καθαριότητας 
	 Πολιτική προστασία
	Σύνολο δικαιουμένων 
	Τεμάχια
	Τιμή Χωρις ΦΠA
	Σύνολο

	1
	1
	Γάντια από νιτρίλιο
	38
	 
	3
	 
	 
	 
	41
	316
	
	

	2
	2
	Γάντια από ύφασμα και νιτρίλιο
	38
	20
	3
	2
	3
	6
	72
	428
	
	

	3
	4
	Γάντια δερματοπάνινα
	38
	20
	3
	2
	3
	6
	72
	428
	
	

	4
	5
	Γάντια ελαστικά μιας χρήσης (κουτί)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	37
	37
	
	

	5
	6
	Μασκα φίλτρου Ρ1
	38
	20
	3
	2
	3
	6
	72
	864
	
	

	6
	8
	Γάντια από PVC ελαστικα
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	2
	12
	
	

	7
	9
	Μάσκα ημίσεως προσώπου με φίλτρα Α2-Ρ3
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	10
	10
	
	

	8
	11
	Ανακλαστικά γιλέκα
	38
	20
	3
	2
	3
	6
	72
	72
	
	

	9
	14
	Στολές προστασίας από χημικά 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20
	20
	
	

	10
	15
	Ημιάρβυλο ασφαλείας S3, Δερμάτινο
	38
	20
	3
	2
	3
	6
	72
	112
	
	

	11
	16
	Ημιάρβυλο ασφαλείας S3
	13
	2
	 
	1
	 
	 
	 
	16
	
	

	12
	19
	Mπλουζάκια  t-shirt
	38
	20
	3
	2
	3
	6
	72
	128
	
	

	13
	20
	Καπέλα τύπου μπέιζμπολ
	38
	20
	3
	2
	3
	6
	72
	72
	
	

	14
	21
	Γυαλιά προστασίας μάσκας τύπου goggle
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	10
	
	

	15
	22
	Γυαλιά προστασίας από ηλ. Ακτινοβολία
	38
	20
	3
	2
	3
	6
	72
	72
	
	

	16
	23
	Παντελόνι εργασίας 
	38
	20
	3
	2
	3
	6
	72
	128
	
	

	17
	24
	Νιτσεράδες
	 
	 
	 
	 
	 
	15
	15
	15
	
	

	18
	28
	Γαλότσες
	25
	18
	3
	1
	3
	6
	56
	56
	
	

	19
	30
	Γυαλιά ανοικτού τύπου
	38
	 
	 
	2
	 
	6
	46
	46
	
	

	20
	33
	Ωτοασπίδες ή ωτοβύσματα
	 
	 
	3
	2
	 
	 
	5
	5
	
	

	21
	42
	Φακός κεφαλής
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ χωρις ΦΠΑ
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 ΦΠΑ 24%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΙΚΟ  ΠΟΣΟ
	
	






ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ   ΟΜΑΔΑ 2 :  Δ/ΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΗ 	
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ :   Κ.Α .  30.6063.0001
ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ, ΑΟΡΙΣΤΟΥ,ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ  ΧΡΟΝΟΥ  Δ/ΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΗ


	
	
	ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ, ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  Δ/ΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΗ  

	Α/Α
	Αριθμ.   Τιμολογιου 
	ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ
 ΕΙΔΟΣ ΜΑΠ

	 



	Απασχολουμενοι οικοδομικων εργασιών
	Υδραυλικοί
	Ηλεκτροτεχνίτες Ηλεκτρολογοι
	Επιβλέποντες, Μηχανικοί, Εργοδηγοι
	Σύνολο δικαιουμένων 
	Τεμάχια
	Τιμή Χωρις ΦΠA
	Σύνολο

	1
	1
	Γάντια από νιτρίλιο
	15
	1
	 
	13
	29
	122
	
	

	2
	2
	Γάντια από ύφασμα και νιτρίλιο
	15
	1
	 
	 
	16
	96
	
	

	3
	3
	Γάντια Συγκολλητών
	 
	 
	 
	 
	20
	20
	
	

	4
	4
	Δερματοπάνινα γάντια
	15
	1
	6
	 
	22
	264
	
	

	5
	5
	Γάντια ελαστικά μιας χρήσης
	15
	1
	 
	 
	16
	96
	
	

	6
	6
	Μάσκα φίλτρου Ρ1
	15
	1
	6
	 
	22
	264
	
	

	7
	7
	Γάντια μονωτικά ηλεκτρολόγου
	 
	 
	6
	 
	6
	24
	
	

	8
	8
	Γάντια από PVC
	 
	1
	 
	 
	1
	4
	
	

	9
	11
	Ανακλαστικά γιλέκα
	15
	1
	6
	13
	35
	35
	
	

	10
	15
	Ημιάρβυλο ασφαλείας S3, Δερμάτινο
	5
	1
	2
	11
	19
	23
	
	

	11
	16
	Ημιάρβυλο ασφαλείας S3
	11
	 
	4
	2
	17
	17
	
	

	12
	18
	Ημιαρβυλα ασφαλείας ηλεκτρολόγων
	 
	 
	6
	 
	6
	6
	
	

	13
	19
	Μπλουζάκια  t-shirt
	15
	1
	6
	13
	35
	46
	
	

	14
	20
	Καπέλα τύπου μπέιζμπολ
	15
	1
	6
	13
	35
	35
	
	

	15
	22
	Γυαλιά προστασίας από ηλ. Ακτινοβολία
	15
	1
	6
	13
	35
	35
	
	

	16
	23
	Παντελόνια εργασίας 
	15
	1
	6
	13
	35
	46
	
	

	17
	24
	Νιτσεράδες
	 
	 
	 
	 
	15
	15
	
	

	18
	26
	Γυαλιά για Οξυγονοκολλητές goggles
	 
	 
	 
	 
	15
	15
	
	

	19
	27
	Ποδιά Συγκολλητών
	 
	 
	 
	 
	15
	15
	
	

	20
	28
	Γαλότσες
	15
	1
	 
	 
	16
	16
	
	

	21
	30
	Γυαλιά Ανοικτού τύπου
	15
	1
	6
	 
	22
	22
	
	

	22
	33
	Ωτοασπίδες ή ωτοβύσματα
	15
	1
	4
	 
	20
	20
	
	

	23
	34
	Επιγονατίδες
	15
	1
	 
	 
	16
	16
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ χωρις ΦΠΑ
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 ΦΠΑ 24%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΙΚΟ  ΠΟΣΟ
	
	






ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ,   ΟΜΑΔΑ  3 :  ΤΜΗΜΑ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ :    	Κ.Α.  35.6063.001
ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ, ΑΟΡΙΣΤΟΥ, ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ     ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
	
	
	ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ, ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ     ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

	Α/Α
	Αριθμ.   Τιμολογιου 
	ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ
 ΕΙΔΟΣ ΜΑΠ

	 



	 Κηπουροι - Εργάτες   Πρασίνου
	Γεωπονος
	Σύνολο δικαιουμένων 
	Τεμάχια
	Τιμή Χωρις ΦΠA
	Σύνολο

	1
	2
	Γάντια από ύφασμα και νιτρίλιο
	24
	2
	26
	294
	
	

	2
	4
	Δερματοπάνινα γάντια
	24
	2
	26
	312
	
	

	3
	6
	Μασκα φίλτρου Ρ1
	24
	2
	26
	312
	
	

	4
	8
	Γάντια από PVC
	24
	2
	26
	294
	
	

	5
	10
	Ασπιδιο με πλέγμα 
	 
	 
	 
	7
	
	

	6
	11
	Ανακλαστικά γιλέκα
	24
	2
	26
	26
	
	

	7
	12
	Ανακλαστικοί Κώνοι
	 
	 
	 
	0
	
	

	8
	14
	Στολές προστασίας από χημικά 
	 
	 
	 
	240
	
	

	9
	15
	Ημιάρβυλο ασφαλείας S3, Δερμάτινο
	11
	1
	12
	24
	
	

	10
	16
	Ημιάρβυλο ασφαλείας S3
	13
	1
	14
	14
	
	

	11
	19
	Μπλουζάκια  t-shirt
	24
	2
	26
	38
	
	

	12
	20
	Καπέλα τύπου μπέιζμπολ
	24
	2
	26
	26
	
	

	13
	22
	Γυαλιά προστασίας από ηλ. Ακτινοβολία
	24
	2
	26
	26
	
	

	14
	23
	Παντελόνια εργασίας 
	24
	2
	26
	38
	
	

	15
	24
	Νιτσεράδες
	 
	 
	 
	21
	
	

	16
	28
	Γαλότσες
	11
	2
	13
	13
	
	

	17
	30
	Γυαλιά ανοικτού τύπου
	24
	2
	26
	26
	
	

	18
	33
	Ωτοασπίδες ή ωτοβύσματα
	24
	 
	24
	24
	
	

	19
	34
	Επιγονατίδες
	 
	 
	 
	7
	
	

	20
	38
	Ανταλλακτικά  φίλτρα για Μάσκα Α2Ρ3
	 
	 
	 
	7
	
	

	21
	39
	Ταινία σήμανσης 
	 
	 
	 
	0
	
	

	22
	42
	Φακός κεφαλής
	 
	 
	 
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ χωρις ΦΠΑ
	

	
	
	
	
	
	
	
	 ΦΠΑ 24%
	

	
	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΙΚΟ  ΠΟΣΟ
	






ΟΜΑΔΑ  4 :   Δ/ΝΣΗ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ,  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ :    Κ.Α.  15.6061   
ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ, ΑΟΡΙΣΤΟΥ, ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ     ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ-ΠΑΙΔΕΙΑ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ-ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ-ΚΕΠ

	ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ, ΑΟΡΙΣΤΟΥ,ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ    Παιδικοί Σταθμοί - Παιδεία - Κοινωνική Υπηρεσία -Διοικητικες- ΚΕΠ

	Α/Α
	Αριθμ.    Τιμολογιου 
	ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ
 ΕΙΔΟΣ ΜΑΠ

	 



	Μάγειροι, Βοηθοί,Τραπεζοκομοι
	Βρεφονηπιοκομοι, Βοηθοί
	Εσωτερικων Χώρων & Σχολικες Καθαρίστριες
	Σχολικοι Φύλακες &  Φύλακες             
	Γενικών Καθηκόντων -Αποθηκάριοι
	Νοσηλεύτρια - Επισκέπτες  Επόπτες Υγειας- Εργοθεραπευτες Φυσιοθεραπευτες
	Κλητήρες οδηγοι δικυκλου
	Σύνολο δικαιουμένων 
	Τεμάχια
	Τιμή Χωρις ΦΠA
	Σύνολο

	1
	2
	Γάντια από νιτρίλιο
	 
	 
	25
	 
	 
	 
	 
	25
	150
	
	

	2
	4
	Γάντια δερματοπάνινα
	 
	 
	 
	 
	5
	 
	2
	7
	14
	
	

	3
	5
	Γάντια ελαστικά μίας χρήσης (κουτί)
	10
	20
	25
	 
	5
	5
	 
	65
	390
	
	

	4
	6
	Μάσκα  φίλτρου Ρ1
	 
	20
	25
	 
	5
	5
	 
	55
	660
	
	

	5
	8
	Γάντια από PVC ελαστικά 
	10
	 
	25
	 
	 
	 
	 
	35
	70
	
	

	6
	11
	Ανακλαστικά γιλέκα
	 
	 
	 
	7
	5
	5
	2
	19
	38
	
	

	7
	13
	Αδιάβροχες ποδιές εργασίας
	10
	 
	25
	 
	 
	 
	 
	35
	35
	
	

	8
	15
	Ημιάρβυλο ασφαλείας S3, Δερμάτινο
	 
	 
	 
	7
	5
	 
	 
	12
	12
	
	

	9
	17
	Παπούτσια αντιολισθητικά
	10
	 
	25
	 
	 
	 
	 
	35
	35
	
	

	10
	19
	Mπλουζάκια  t-shirt
	10
	 
	25
	7
	 
	5
	2
	49
	98
	
	

	11
	20
	Καπέλα τύπου μπέιζμπολ
	 
	 
	 
	7
	 
	 
	2
	9
	9
	
	

	12
	23
	Παντελόνια εργασίας 
	10
	 
	25
	7
	5
	5
	 
	52
	104
	
	

	13
	24
	Νιτσεράδες
	 
	 
	 
	7
	 
	 
	2
	9
	9
	
	

	14
	37
	Ρόμπες υφασμάτινες
	10
	20
	 
	 
	 
	5
	 
	35
	70
	
	

	15
	40
	Επιγονατίδες για μηχανάκι
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	
	

	16
	41
	Εξοπλισμός Μηχανής (Κράνος Γάντια)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	
	

	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ χωρις ΦΠΑ
	

	
	
	
	
	 ΦΠΑ 24%
	

	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	



ΟΜΑΔΑ 5 :  ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΔΗΜΟΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ :   Κ.Α .  10.6063.0000  		                                   
ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ, ΑΟΡΙΣΤΟΥ, ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ     ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΔΗΜΟΣ

	ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ, ΑΟΡΙΣΤΟΥ,ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ    ΓΙΑ ΟΛΟΝ ΤΟΝ ΔΗΜΟ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Α/Α
	Αριθμ.    Τιμολογιου 
	 ΕΙΔΟΣ ΜΑΠ


	Τεμάχια
	Τιμή Χωρις ΦΠA
	Σύνολο
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	5
	Γάντια ελαστικά μίας χρήσης (κουτί)
 
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	47
	Μάσκες μίας χρήσεως (χειρουργικού τύπου) κουτί των 50 τεμαχίων
 
	525
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	ΦΠΑ 6%
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	ΦΠΑ 24%
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	












ΟΜΑΔΑ 6 :  ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΔΗΜΟΣ (ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΙ)
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ :   Κ.Α .  10.6063.0001  		                                   
ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ, ΑΟΡΙΣΤΟΥ, ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ     ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΔΗΜΟΣ

	ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΟΙ, ΑΟΡΙΣΤΟΥ,ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ    ΓΙΑ ΟΛΟΝ ΤΟΝ ΔΗΜΟ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Α/Α
	Αριθμ.    Τιμολογιου 
	 ΕΙΔΟΣ ΜΑΠ


	Τεμάχια
	Τιμή Χωρις ΦΠA
	Σύνολο
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	5
	Γάντια ελαστικά μίας χρήσης (κουτί)
 
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	47
	Μάσκες μίας χρήσεως (χειρουργικού τύπου) κουτί των 50 τεμαχίων
 
	525
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	ΦΠΑ 6%
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	ΦΠΑ 24%
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






















           Σας υποβάλουμε την οικονομική προσφορά μας η οποία ισχύει και δεσμεύει την εταιρία μας μέχρι                              την .…/…. /20…….
·  συνολική  τιµή  της  προσφοράς µας, για το σύνολο και των οκτώ (8) ομάδων      , ανέρχεται   

ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ ……………………………………………………………… ……………… …… …

ΦΠΑ 24% ……………………………………………………………………………. ……………………….

ΦΠΑ 6% ……………………………………………………………………………. ……………………….


 ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ    …………………………………………………………………………………………………………………...

( Να αναγραφεί ολογράφως η τιµή της προσφερόµενης έκπτωσης µε ακρίβεια δύο δεκαδικών ψηφίων ).

Πέραμα, __/__/2020
Ο προσφέρων
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